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PERSONEL GÜNDEMİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

Arş.Gör. ALİ KAYA

ASLI GÜLHAN GÜVEN

Öğr.Gör. BURCU DEMİR

DURMUŞ COŞKUN

Arş.Gör. ELİF ÇAY PADALI CHASANOGLOU

Dr.Öğr.Üyesi ENGİN IŞIK ABANOZ

Dr.Öğr.Üyesi FERİDUN YUMRUKÇAL

Dr.Öğr.Üyesi HIBA GHANEM

Doç.Dr. HÜSEYİN DİKME

KADİR SALTAN

Prof.Dr. MAKBULE MEZİYET DEMİR

Öğr.Gör. MUHAMMET SEMİH ÖZŞAHİN

MÜKERREM SARI

Dr.Öğr.Üyesi NURTEN ELKİN

Öğr.Gör. PELİN ÖZGÜNAY

03 OCAK - 09 OCAK 2020

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL 30 ARALIK 2019 - 03 OCAK 2020

• Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’ne Dekan Yardımcısı olarak, 02.01.2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi  Yeşim KOÇYİĞİT 
atanmıştır. 

• Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu’na Yüksekokul Sekreteri olarak 27.12.2019 tarihinde Derya KAYMAZ atanmıştır.

• Üniversitemiz Eğitim Destek Koordinatörlüğü’ne Koordinatör olarak, 26.12.2019 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Güzin SELÇUK atanmıştır.

• Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bankacılık ve Sigortacılık Programı’na Program Başkanı olarak 26.12.2019 tarihinde 

        Öğr. Gör. Mustafa Kerem BÖRÜ atanmıştır.
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03 OCAK 20202019 istatistiklerine göre en emniyetli ulaşım aracı uçaklar çıktı

Havacılık Güvenliği Ağı’nın (ASN) geçtiğimiz yılın uçak kazası istatistiklere göre en 

emniyetli ulaşım araçları bir kez daha uçaklar çıktı. İstatistiklere göre geçtiğimiz yıl ölümle 

sonuçlanan 20 uçak kazası yaşandı. Dünya genelinde 39 milyon uçuş baz alındığında, kaza 

oranın iki milyon uçuşta bir ölümle sonuçlanan kaza olmasının, en emniyetli ulaşım araçları 

olarak uçaklar sonucunu çıkardığına vurgu yapan Uçak Uzay Yüksek Mühendisi Dr. Haluk 

Kul, “Kaza ve ölüm sayıları açısından gerçekten iyi diyebileceğimiz bir yıl yaşadık” dedi.

Havacılık kazalarına ve emniyet sorunlarına ilişkin güncel bilgiler veren Havacılık Güvenliği Ağı’nın 

(ASN) yayınladığı istatistiklere göre; 2019 yılında toplam 20 ölümcül uçak kazası yaşandı ve bu 

kazalarda 283 kişi yaşamını yitirdi. İstatistikler, 14 veya daha fazla yolcu taşıyan sivil uçakları içeren dünya çapında tüm ölümcül ticari uçak kazalarına (yolcu ve 

kargo uçuşları) dayanırken, kazalara rağmen istatistiklere göre en emniyetli ulaşım araçları 2019 yılında da uçaklar çıktı. Dünya genelinde yaklaşık 39 milyon uçuş baz 

alındığında, kaza oranı neredeyse iki milyon uçuşta ölümcül bir kaza sonucunu ortaya koydu.
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Gayretli, 75. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile buluştu

İGÜ ve Filistin An-Najah Ulusal Üniversitesi’nden iş birliği kararı

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, Beylikdüzü 

75. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden gelen heyetle bir araya geldi.  

Görüşmede birçok iş birliği konusu ele alındı.

İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, Beylikdüzü 75. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nden gelen heyeti makamında ağırladı. Yapılan görüşmede eğitim, araştırma, Avrupa 

Birliği Projeleri ve Hibeleri Eğitimi gibi birçok iş birliği kararı alındı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ile Filistin An-Najah Ulusal Üniversitesi arasında ikili 

anlaşmalar, öğrenci ve akademisyen değişim programları, ortak bilimsel kongreler gibi 

birçok başlık altında iş birliği kararı alındı.

Filistin An-Najah Ulusal Üniversitesi’nden gelen bir heyet, İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu’nu ziyaret etti. Heyetle bir araya gelen İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nail Öztaş 

ve Beden Eğitimi Spor Yüksekokul Müdürü Mehmet Soyal, birçok başlık altında iş birliği kararı aldı.
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03 OCAK 20202020 Uluslararası Bitki Sağlığı Yılı ilan edildi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO - Food And Agriculture Organization of the 

United Nations) 2020’yi “Uluslararası Bitki Sağlığı Yılı” (IYPH) ilan etti.

2020’de bitki sağlığının korunmasıyla açlığı sonlandırmaya, yoksulluğu azaltmaya, çevreyi korumaya 

ve ekonomik gelişmeyi artırmaya nasıl yardımcı olabileceğine dair küresel farkındalığın artırılması 

amaçlanıyor.

Bitkilerin yediğimiz gıdaların yüzde 80’ini oluşturduğunu ve soluduğumuz oksijenin yüzde 98’ini 

ürettiğini hatırlatan Prof. Dr. Nail Öztaş, “Bitkiler böcek ve hastalıklardan sürekli ve artan bir tehdit altında. Her yıl küresel gıda ürünlerinin yaklaşık yüzde 40’ı bitki 

zararlıları ve hastalıklarından kaybediliyor. Bu da yıllık 220 milyar doların üzerinde tarımsal ticaret kayıplarına yol açıyor. Milyonlarca insanın açlıkla karşı karşıya 

kalmasına neden oluyor ve yoksul kırsal toplulukların birincil gelir kaynağı olan tarıma ciddi zararlar veriyor” diye konuştu.
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